ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                      (((((( T

   Số  1289/UBND – NĐ                               Quy Nhơn, ngày  31 tháng 5 năm 2005
	V/v xin ý kiến về bổ sung giá đất tại một số khu quy hoạch

                                                      Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Trong quá trình thực hiện một số dự án trên địa bàn thành phố Quy Nhơn, một số hộ dân bị giải tỏa trắng và được bố trí đất tái định cư, do mới điều chỉnh quy hoạch phân lô nên chưa quy định giá đất. Để có cơ sở thu tiền sử dụng đất của các hộ dân bị giải tỏa trắng được bố trí đất tái định cư thuộc một số dự án, UBND tỉnh đề nghị giá đất như sau:

1- Gía đất đường (hẻm) lộ giới 2-3m, khu quy hoạch đảo 1A Bắc sông Hà Thanh là 150.000đ/m2.

2- Gía đất đường có lộ giới 11m, khu quy hoạch dân cư Bông Hồng là 320.000đ/m2.

Gía đất nêu trên chỉ áp dụng cho các trường hợp giao đất cho các hộ bị giải tỏa trắng được bố trí tái định cư.

Kính đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét có ý kiến thống nhất để UBND tỉnh trỉen khai thực hiện./.

                                                             KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- CT UBND tỉnh

- Lưu VP, K4, K7

                                                                                       Trịnh Hồng Anh